Rilevamento di posizione e sorveglianza
con sistema
INTERRUTTORI DI POSIZIONE
PS
2
Gli interruttori di posizione hanno una lunga tradizione in Schmersal e appartengono alle
competenze chiave del Gruppo. Una tradizione che viene oggi portata avanti dalla famglia di
interruttori di posizione PS.

PS-N200
PS-J200
 ESEMPIO DI ORDINE
Interruttore di posizione PS116, a commutazione rapida,
1 contatto NA / 1 contatto NC, leva oscillante con rotella, connettore M12 a destra
7
Per motivi tecnici non si assicura la fornitura di tutte le
varianti e/o combinazioni.
Il codice presentato ha lo scopo di facilitare la traduzione
e comprensione dei campi del codice prodotto.
CODICE PRODOTTO PS116
PS116-Z11-STR-S200-U1
Elementi di commutazione (altri su richiesta)
T02 Azionamento lento 2 contatti NC
T02H Azionamento lento 2 contatti NC con contatti
differiti
T03 Azionamento lento 3 contatti NC
T10 Azionamento lento 1 contatto NA
T11 Azionamento lento 1 contatto NA /
1 contatto NC
T11UE Azionamento lento 1 contatto NA /
1 contatto NC con contatti sovrapposti
T12 Azionamento lento 1 contatto NA /
2 contatti NC
T20 Azionamento lento 2 contatti NA
T21 Azionamento lento 2 contatti NA /
1 contatto NC
Z02 Azionamento rapido 2 contatti NC
Z11 Azionamento rapido 1 contatto NA /
1 contatto NC
Z11R Azionamento rapido 1 contatto NA /
1 contatto NC con blocco
Z12 Azionamento rapido 1 contatto NA /
2 contatti NC
Z12R Azionamento rapido 1 contatto NA /
2 contatto NC con blocco
Elementi di azionamento (altri su richiesta)
S200 Pistone, larghezza pistone Ø 6 mm
R200 Pistone a rotella, rotella in plastica Ø 9,5 mm
R201 Pistone con rotella, rotella in acciaio inox
Ø 9,5 mm
R202 Pistone con rotella, rotella in ottone Ø 9,5 mm
K200 Leva con rotella, rotella in plastica Ø 12 mm
K210 Leva con rotella, rotella in plastica Ø 14 mm
K230 Leva angolare, rotella in plastica Ø 14 mm
K240 Leva angolare, rotella in plastica Ø 22 mm,
a destra
K250 Leva angolare, rotella in plastica Ø 22 mm,
a sinistra
K280 Leva angolare, rotella in plastica Ø 14 mm,
a sinistra
H200 Leva oscillante con rotella, rotella in plastica
Ø 16 mm
H201 Leva oscillante con rotella, rotella in acciaio
inox Ø 16 mm
H202 Leva oscillante con rotella, rotella in ottone
Ø 16 mm
N200 Leva oscillante con rotella, regolabile
longitudinamente, rotella in plastica Ø 20 mm
N201 Leva oscillante con rotella, regolabile
longitudinamente, rotella in acciaio inox Ø 20 mm
N202 Leva oscillante con rotella, regolabile
longitudinamente, rotella in ottone Ø 20 mm
N206 Leva oscillante con rotella, regolabile
longitudinamente, rotella in gomma Ø 50 mm
J200 Leva oscillante ad asta, plastica
J203 Leva oscillante ad asta, alluminio
Rotazione castelletto
Standard
U1 45°
U2 90°
U3 135°
U4 180°